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Co to znaczny kraftowy? Rzemieślniczy, wytwarzany niezależnie, z pasją do produktu i
smaku - słowem: produkt premium. Właśnie takie są smakowite specjały, które zaserwuje
Wam BANG BANG! - pierwszy kraftowy kebab w Iławie!

Lokal - który znajdziecie na placu Starego Miasta w Iławie tuż obok słynącego z sushi
YOTTO - otwiera się już w tę sobotę, 1 lipca. Dzięki uprzejmości właściciela z przyjemnością
przekażemy Czytelnikom dwa podwójne zaproszenia.

SMAKOWICIE I JAKOŚCIOWO. PIERWSZY KRAFTOWY KEBAB OD SOBOTY W IŁAWIE!

Mmmm... na samą myśl cieknie ślinka! Nowy na mapie gastronomicznej mapie Iławy lokal
zaserwuje Wam kebab, jakiego jeszcze w Iławie nie jedliście! To uwielbiany przez Polaków przysmak
rodem z Turcji, ale w znacznie bardziej wyrafinowanej odsłonie (chociaż wciąż w przystępnej cenie!).

Na pierwszym planie będzie tu jakość starannie dobranych składników - absolutnie bez żadnych
kompromisów, jeśli chodzi o smak.

Mięso - flagowy kebab wołowo-barani - iławski lokal jako jedyny w naszym mieście pozyskuje od
słynnego Piri Piri, jednego z najbardziej znanych w kraju producentów kebabu premium,



wytwarzanego w rzemieślniczy sposób według tradycyjnej tureckiej receptury.

- Do jego produkcji używamy aż trzech rodzajów
mięsa: wysokiej jakości mięso wołowe jest mielone z
naszą autorską mieszanką przypraw, dodajemy
marynowane przez 5 dni płaty wołowe oraz
odpowiednie elementy zamarynowanego mięsa
baraniego - podaje producent.

To już brzmi świetnie, a jeśli dodacie do tego świeże warzywa, smakowite dodatki: bekon,
prażoną cebulkę, czy własny, wyjątkowy coleslaw, a także wybór autorskich sosów wytwarzanych
przez kucharzy na miejscu i bez zbędnych sztucznych dodatków? Pycha!

- Będziemy w Bang Bang serwować m.in. sosy znane
już naszym gościom ze znajdującej się tuż obok
restauracji YOTTO. Sosy teriyaki, samurai mayo czy
spicy mayo, które podajemy do sushi, z powodzeniem
się sprawdzą także w towarzystwie kraftowego
kebaba. Nie są z koncentratów! I robimy je sami na
miejscu, bez zbędnych i szkodliwych dodatków. A to
naprawdę "robi różnicę". Poza już wymienionymi
polecam sosy na palonym czosnku - świeżym, nie
granulowanym - oraz ostry, na bazie marynowanych
papryczek chipotle - mówi właściciel, Waldemar Oscheja,
kucharz z pasją i doświadczeniem zdobywanym w wielu
restauracjach w kraju i za granicą. - Otwierając Bang
Bang, chcieliśmy stworzyć miejsce, jakiego dotąd w
Iławie nie było - podkreśla.

W planach na przyszłość są kebaby z kurczakiem teriyaki i wegetariański. A na razie - już od soboty,
1 lipca - próbujcie wyjątkowego kebabu wołowo-baraniego prosto od Piri Piri. Jest konkretny,
mięsny, ale ciekawych dodatków też nie zabraknie. Do tego smaczne pity i chrupiące buły z sezamem
- także wyszukane wśród wielu dostawców.

Serwują na wynos i z dowozem (tel. 89 300 02 12), w sezonie działają 7 dni w tygodniu. Latem
możecie korzystać z ogródka działającej tuż obok restauracji YOTTO serwującej sushi.

Trzy rozmiary, dwie wersje. Tutaj kebab premium serwowany w tortilli.



Fani buły też znajdą coś dla siebie. Chrupiąca pita z sezamem - pychota!



WPADNIJ TEŻ NA PRZEKĄSKI I STREET FOOD!

A co jeszcze w menu Bang Bang? Przekąski: krążki cebulowe, panierowane papryczki, serki z



jalapeno... Będą też placki ziemniaczane, quesadille i loaded fries - frytki z sosem serowym i
bekonem, a także corn dogi, czyli popularny zwłaszcza wśród młodych street food, którego nie
znajdziecie w żadnym innym lokalu w Iławie. Wpadajcie i smakujcie :-).

BANG BANG! Co w menu?

PODWÓJNE ZAPROSZENIA DLA CZYTELNIKÓW PORTALU

Dzięki uprzejmości właściciela przekażemy Czytelnikom portalu dwa podwójne zaproszenia do
Bang Bang - pozycję w menu, której chcecie skosztować, wybieracie sami. Aby wziąć udział w
losowaniu zaproszeń:

publicznie udostępnij konkursowy post na Facebooku (tutaj link) ORAZ
w komentarzu pod tym postem wpisz lub oznacz osobę, którą zabierzesz ze sobą!

f

Życzymy powodzenia! Wyniki ogłosimy w przyszły piątek (7 lipca).

SĄ WYNIKI! AKTUALIZACJA Z 7 LIPCA

Zgodnie z zapowiedzią ogłaszamy wyniki zabawy. Podwójne zaproszenia na kraftowe kababy
zdobywają...

Sylwia Fabijańska-Sobieraj
i Agnieszka Kasprowicz!

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=735435221915305&id=100063465015948


f

W sprawie odbioru zaproszeń prosimy o kontakt poprzez wiadomość prywatną na Facebooku.

Dziękujemy za rekordowe zainteresowanie zabawą! I zapraszamy na plac Starego Miasta w Iławie na
- pierwsze takie w naszym mieście - kraftowe kebaby. Czynne od 13:00!

Bang Bang Kebab - wpadajcie na wyjątkowy kraftowy kebab!
Iława, ul. Niepodległości 14 (tuż obok restauracji YOTTO Sushi Bar).
Latem czynne 7 dni w tygodniu. 
Tel. 89 300 02 12.

Bang Bang! Na kebaba premium wpadajcie na plac Starego Miasta!

Tuż obok działa YOTTO Sushi Bar. Stoliki w ogródku na zewnątrz czekają na gości obu
lokali.
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